

Midi Spot ApS
Koldkilde 71, Elev, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 28 29 60 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Midi Spot ApS
Koldkilde 71
Elev
8520 Lystrup

Hjemmeside: www.midispot.com
E-mail: support@midispot.com

CVR-nr.: 28 29 60 96
Stiftet: 1. juli 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jens Røjmer Søndergaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Midi Spot Varna, Bulgarien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udvikling og salg af midi-filer, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	654.026	622.438
1 Personaleomkostninger	-197.486	-309.631
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-426.924	-440.788
Driftsresultat	29.616	-127.981
Andre finansielle indtægter	0	35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.173	-7.608
Resultat før skat	16.443	-135.554
3 Skat af årets resultat	-3.631	29.672
Årets resultat	12.812	-105.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.812	0
Disponeret fra overført resultat	0	-105.882
Disponeret i alt	12.812	-105.882

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Immaterielle anlægsaktiver herunder udviklingsprojekter	704.615	632.682
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>704.615</u>	<u>632.682</u>
5 Materielle anlægsaktiver, herunder produktionsanlæg og maskiner	7.140	14.281
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.140</u>	<u>14.281</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>731.755</u>	<u>666.963</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.250	38.250
Andre tilgodehavender	14.411	17.153
Tilgodehavender i alt	<u>52.661</u>	<u>55.403</u>
Likvide beholdninger	90	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.751</u>	<u>55.403</u>
Aktiver i alt	<u>784.506</u>	<u>722.366</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	336.597	323.785
	Egenkapital i alt	<u>461.597</u>	<u>448.785</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	96.400	92.769
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>96.400</u>	<u>92.769</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	80.852	70.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.090	67.401
	Anden gæld	107.567	42.601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>226.509</u>	<u>180.812</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>226.509</u>	<u>180.812</u>
	Passiver i alt	<u>784.506</u>	<u>722.366</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	193.923	304.751
Andre omkostninger til social sikring	2.366	3.132
Personaleomkostninger i øvrigt	1.197	1.748
	<u>197.486</u>	<u>309.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.173	7.608
	<u>13.173</u>	<u>7.608</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	3.631	-29.672
	<u>3.631</u>	<u>-29.672</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver herunder udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.415.201	3.979.806
Tilgang i årets løb	491.715	435.395
Kostpris ultimo	<u>4.906.916</u>	<u>4.415.201</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.782.518	-3.361.139
Årets afskrivninger	-419.783	-421.380
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.202.301</u>	<u>-3.782.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>704.615</u>	<u>632.682</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Materielle anlægsaktiver, herunder produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	<u>179.823</u>	<u>179.823</u>
Kostpris ultimo	<u>179.823</u>	<u>179.823</u>
Af- og nedskrivninger primo	-165.542	-146.134
Årets afskrivninger	<u>-7.141</u>	<u>-19.408</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-172.683</u>	<u>-165.542</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.140</u>	<u>14.281</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	323.785	429.667
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.812</u>	<u>-105.882</u>
	<u>336.597</u>	<u>323.785</u>